
Fahrplan für die Beförderung der Schul- und Kindergartenkinder der 
Marienschule und Kindergarten  

Haus Kunterbunt in Breitscheid ab 11.12.2023: 

Haltestellen morgens zur Schule hin: 

07:10 Uhr Elsbach   
07:15 Uhr Breitscheid 
07:20 Uhr Grundschule / Kiga 
07:25 Uhr Dasbach 
07:26 Uhr Siebenmorgen Kapelle 
07:28 Uhr Hollig 
07:30 Uhr Goldscheid 
07:33 Uhr Verscheid  Fockenbachstr 
07:35 Uhr Hochscheid   
07:40 Uhr Grundschule / Kiga    

 

Haltestellen mittags direkt nach dem Unterricht in die Wohnorte:  

11:50 Uhr Grundschule / Kiga  12:50 Uhr  Grundschule / Kiga   
11:51 Uhr Siebenmorgen Kapelle  12:51 Uhr Siebenmorgen Kapelle 
11:55 Uhr Dasbach   12:55 Uhr Dasbach 
11:58 Uhr Hollig    12:58 Uhr Hollig 
12:00 Uhr Hochscheid   13:00 Uhr Hochscheid 
12:02 Uhr Verscheid Fockenbachstr 13:02 Uhr Verscheid Fockenbachstr. 
12:05 Uhr Goldscheid   13:05 Uhr Goldscheid 
12:08 Uhr Breitscheid   13:08 Uhr Breitscheid 
12:13 Uhr Elsbach    13:13 Uhr Elsbach 

 


